

15620014-4A (15620014A)	Водитель грузового автомобиля (КАМАЗ 45143 Т906ЕК123)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0379.007A (15620014A)	Водитель грузового автомобиля (КАМАЗ 45143 Т907ЕК123)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15620015	Водитель грузового автомобиля (КАМАЗ 5511 Т391ОЕ123)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15620016	Водитель грузового автомобиля (ГАЗ СААЗ 3309 К807СУ123)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15620017A	Водитель грузового автомобиля (ГАЗ 53Б Т501ОЕ123)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15620017-1A (15620017A)	Водитель грузового автомобиля (ГАЗ 53Б Т504ЦУ123)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15620018	Водитель грузового автомобиля (ЗИЛ 130 ММЗ 554 Т510ОЕ123)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15620019	Медицинский работник	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
0379.014	02. Администрация (353796, Краснодарский край, Калининский район, х. Греки, ул. Комсомольская, 38)																						
	Делопродователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	03. Лаборатория (353796, Краснодарский край, Калининский район, х. Греки, ул. Школьная, 9)																						
0379.015	Менеджер по качеству и сертификации (Lada Granta E928HO123)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15620013	Электрогазосварщик ручной резки и сварки	3.1	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
	04. Машино-тракторная мастерская (353796, Краснодарский край, Калининский район, х. Греки, ул. Школьная, 5)																						
	05. Отдел контроля (353796, Краснодарский край, Калининский район, х. Греки, ул. Школьная, 5)																						
15620005A	Контролер контрольно-пропускного пункта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0379.018A (15620005A)	Контролер контрольно-пропускного пункта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	06. Подразделение растениеводства (353796, Краснодарский край, Калининский район, х. Греки, ул. Комсомольская, 38)																						
0379.019	Бухгалтер-учётчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0379.020	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0379.021A	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (комбайн ACROS 595+ 9942УЕ23)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0379.022A (0379.021A)	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (комбайн ACROS 595+ 9943УЕ23)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0379.023A	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (трактор УТО X 1304 2260ХН23)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0379.024A (0379.023A)	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (трактор УТО X 1304 9925УЕ23)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0379.025	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (трактор УТО X 1754 3200ХН23)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0379.026A	Тракторист-машинист сельскохозяйственной	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Бухгалтер-кассир, председатель проф-союзного комитета

(должность)


(подпись)

Борсук Галина Германовна
(Ф.И.О.)

09.08.2024
(дата)

Специалист по охране труда и экологии

(должность)


(подпись)

Глотов Николай Викторович
(Ф.И.О.)

09.08.2024
(дата)

Главный экономист

(должность)


(подпись)

Ипагова Анжелика Леонидовна
(Ф.И.О.)

09.08.2024
(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)


(подпись)

Кирста Юлия Анатольевна
(Ф.И.О.)

09.08.2024
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1314

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Георгиев Роман Русланович
(Ф.И.О.)

24.07.2024
(дата)